= Agence Goodwin (514) 598-5252
I 839 Sherbrooke Est, Suite 200 artistes@agencegoodwin.com
Montreal (Quebec) www.agencegoodwin.com

Au service du talent, de la culture et de la création H2L K6

Nicolas Brion
Light Designer
Language Skills FR/

EN
Performing
Arts
2019 MESSI 10 (TOURNEE MONDIALE)
Concepteur d'éclairage Staging: Mukhtar Omar Sharif Production: Cirque du
Soleil
2019 TWAS THE NIGHT BEFORE ...(CHICAGO ET NEW YORK)

Concepteur d'éclairage Staging: James Hadley Production: Cirque du Soleil

2018 MONACO
Concepteur d’'éclairage Staging: Hassan El Hajjami Production: Cirque du Soleil

2017 REFLEKT (ASTANA, KAZAKHSTAN)
Concepteur d’'éclairage Staging: Fernand Rainville Production: Cirque du Soleil

2016 LA FORGE AUX ETOILES (FRANCE)
Concepteur d’'éclairage Staging: Bastien Piquette Production: Cirque du Soleil


https://www.agencegoodwin.com/
mailto:artistes@agencegoodwin.com
https://www.agencegoodwin.com/www.agencegoodwin.com
http://www.agencegoodwin.com/sites/default/files/styles/modal/public/img/goodwin-nicolas-brion.jpg?itok=bXcf6rBT
https://www.agencegoodwin.com/en/node/13642

Event

2018
2018

2018

Music

2019

2018

2017, 2014, 2010,

2009

2017

2017

2016

2016

2016

2015

2015

2015

SAUDI ARABIA NATIONAL DAY
Concepteur d’'éclairage Staging: Fernand Rainville Production: Cirque du Soleil

CHAMPION’'S LEAGUE PRE-SHOW
Concepteur d’éclairage Production: Circo de Bacuza

SAKUYA LUMINA (OSAKA, JAPON)
Concepteur d'éclairage Staging: Marie Belzil Production: Moment Factory

SALIM ET SULIMAN (LEMBAS WORK) (TOURNEE EN INDE)
Concepteur d'éclairage Staging: Tara Baswani

ORELSAN (TOURNEE CANADA-USA)
Concepteur d’éclairage et scénographe

OLIVIA RUIZ (TOURNEE)
Concepteur d’éclairage, scénographe et opérateur

HELEN FISHER (TOURNEE EN ALLEMAGNE)
Concepteur d’éclairage Staging: Mukhtar Omar Sharif Production: Cirque du
Soleil

WOODKID MONTREUX
Concepteur d’éclairage

ST-GERMAIN (TOURNEE ANGLETERRE-IRLANDE)
Concepteur d’'éclairage et opérateur

LILLY WOOD AND THE PRICK (TOURNEE)
Concepteur d’éclairage, scénographe et opérateur

ELECTRO DELUXE (TOURNEE)
Concepteur d’'éclairage et opérateur

FAUVE
Concepteur d'éclairage et scénographe

SEBASTIEN TELLIER (TOURNEE FRANCE-ANGLETERRE)
Concepteur d’'éclairage et opérateur

THE SHOES (TOURNEE)
Concepteur d’éclairage, scénographe et opérateur



2015

2014

2014

2013

2012

20m

2009-2010

2008

THOMAS AZIER (TOURNEE EUROPEENNE)
Concepteur d'éclairage et scénographe

WOODKID (TOURNEE MONDIALE)
Concepteur d’'éclairage et opérateur

SARH (TOURNEE)
Concepteur d’éclairage, scénographe et opérateur

LA GRANDE SOPHIE (TOURNEE)
Opérateur

RED STAR ORCHESTRA
Concepteur d’'éclairage et opérateur

BEN L’ONCLE SOUL (TOURNEE)
Concepteur d’éclairage, scénographe et opérateur

PATRICK BRUEL (TOURNEE)
Opérateur

JULIE ZENATTI (TOURNEE)
Opérateur

Exhibition

2016

ANTARCTICA EXPO (ALL ACCESS DESIGN)

Concepteur d’éclairage



	Nicolas Brion
	Performing Arts
	Event
	Music
	Exhibition


