



Nicolas Brion

Light Designer

Language Skills : FR / EN

Performing Arts

2019	MESSI 10 (TOURNÉE MONDIALE) Concepteur d'éclairage Staging: Mukhtar Omar Sharif Production: Cirque du Soleil
2019	TWAS THE NIGHT BEFORE ... (CHICAGO ET NEW YORK) Concepteur d'éclairage Staging: James Hadley Production: Cirque du Soleil
2018	MONACO Concepteur d'éclairage Staging: Hassan El Hajjami Production: Cirque du Soleil
2017	REFLEKT (ASTANA, KAZAKHSTAN) Concepteur d'éclairage Staging: Fernand Rainville Production: Cirque du Soleil
2016	LA FORGE AUX ETOILES (FRANCE) Concepteur d'éclairage Staging: Bastien Piquette Production: Cirque du Soleil

Event

2018	SAUDI ARABIA NATIONAL DAY Concepteur d'éclairage Staging: Fernand Rainville Production: Cirque du Soleil
2018	CHAMPION'S LEAGUE PRE-SHOW Concepteur d'éclairage Production: Circo de Bacuza
2018	SAKUYA LUMINA (OSAKA, JAPON) Concepteur d'éclairage Staging: Marie Belzil Production: Moment Factory

Music

2019	SALIM ET SULIMAN (LEMBAS WORK) (TOURNÉE EN INDE) Concepteur d'éclairage Staging: Tara Baswani
2018	ORELSAN (TOURNÉE CANADA-USA) Concepteur d'éclairage et scénographe
2017, 2014, 2010, 2009	OLIVIA RUIZ (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage, scénographe et opérateur
2017	HELEN FISHER (TOURNÉE EN ALLEMAGNE) Concepteur d'éclairage Staging: Mukhtar Omar Sharif Production: Cirque du Soleil
2017	WOODKID MONTREUX Concepteur d'éclairage
2016	ST-GERMAIN (TOURNÉE ANGLETERRE-IRLANDE) Concepteur d'éclairage et opérateur
2016	LILY WOOD AND THE PRICK (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage, scénographe et opérateur
2016	ELECTRO DELUXE (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage et opérateur
2015	FAUVE Concepteur d'éclairage et scénographe
2015	SÉBASTIEN TELLIER (TOURNÉE FRANCE-ANGLETERRE) Concepteur d'éclairage et opérateur
2015	THE SHOES (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage, scénographe et opérateur

2015	THOMAS AZIER (TOURNÉE EUROPÉENNE) Concepteur d'éclairage et scénographe
2014	WOODKID (TOURNÉE MONDIALE) Concepteur d'éclairage et opérateur
2014	SARH (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage, scénographe et opérateur
2013	LA GRANDE SOPHIE (TOURNÉE) Opérateur
2012	RED STAR ORCHESTRA Concepteur d'éclairage et opérateur
2011	BEN L'ONCLE SOUL (TOURNÉE) Concepteur d'éclairage, scénographe et opérateur
2009-2010	PATRICK BRUEL (TOURNÉE) Opérateur
2008	JULIE ZENATTI (TOURNÉE) Opérateur

Exhibition

2016	ANTARCTICA EXPO (ALL ACCESS DESIGN) Concepteur d'éclairage
------	--